
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kretsfältskjutning 5 Kretsmästerskap R Ekebyboda 2008-09-07

A - Stmgräns S 44 B 39
A Klass1

Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm
1 Daniel Johansson 26911 Upsala Sportskyttklubb 0/0 6/2 6/6 6/6 4/1 6/3 5/3 6/4  39/25 41 B
2 Göran Wadman 27676 F 16 SF 5/2 6/2 5/5 5/5 5/1 5/2 4/2 3/2  38/21 32
3 Jan Korkeamäki 26711 Älvkarleby PK 6/2 5/1 3/3 5/5 1/1 3/3 6/3 5/4  34/22 41
4 Stefan Sundgren 25172 F 16 SF 5/2 6/2 3/3 4/4 3/1 5/2 4/3 2/1  32/18 29
5 Patrik Wiking 26643 Pk Ena 4/2 5/2 4/4 4/4 4/1 2/1 3/2 3/3  29/19 27
6 Ivan Kreciz 25171 F 16 SF 4/2 4/2 3/3 2/2 1/1 1/1 2/2 1/1  18/14 14

A Klass2
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Leif Gäverth 24217 F 16 SF 5/2 5/2 6/6 5/5 6/1 6/2 6/3 6/4  45/25 37 S
2 Rikard Tranberg 25579 Upsala Sportskyttklubb 6/2 6/2 5/5 6/6 5/1 6/3 5/3 5/4  44/26 43 S
3 Amir Arsalani 14929 Gripen PK 6/2 6/2 4/4 6/6 5/1 6/3 5/3 6/4  44/25 38 S
4 Ann-Britt D Eriksson 193 Hedemora PSK 6/2 6/2 5/5 4/4 4/1 5/2 5/3 3/2  38/21 34
5 Andreas Ahlin 11718 Tierps PSK 6/2 6/2 3/3 5/5 4/1 4/2 4/3 4/4  36/22 36
6 Mattias Billgren 21243 Tierps PSK 6/2 6/2 3/3 4/4 2/1 6/3 4/3 4/3  35/21 27
7 Gabriel Hubinette Uppsala Handeldvapenförening 5/2 6/2 3/3 4/4 4/1 5/3 4/3 4/3  35/21 21
8 Pia Linden 1741 Pk Ena 3/1 6/2 3/3 2/2 2/1 5/2 5/3 6/3  32/17 17
9 Kurt Lövgren 21518 Pk Ena 3/2 6/2 5/5 6/6 2/1 3/3 0/0 6/4  31/23 32

10 Peder Jönsson 23643 Pk Ena 5/2 5/1 5/5 6/6 1/1 3/3 0/0 4/4  29/22 34
11 Lennart Eriksson 25421 Hallstaviks PSK 6/2 2/1 4/4 4/4 2/1 4/3 2/2 4/3  28/20 19
12 Bengt Linden 183 Pk Ena 3/2 6/2 1/1 3/3 1/1 4/3 3/2 5/3  26/17 30
13 Göran Westerlund 20388 Uppsala Handeldvapenförening 2/2 4/2 3/3 5/5 2/1 4/3 3/2 3/3  26/21 26
14 Roger Andersson 21457 Upsala Sportskyttklubb 6/2 4/1 2/2 0/0 6/1 4/2 0/0 3/3  25/11 10
15 Leif Öster 22322 Uppsala Handeldvapenförening 4/2 6/2 0/0 2/2 4/1 2/2 3/2 2/2  23/13 19
16 Jimmy Pålsson 18735 Hedemora PSK 3/1 2/1 1/1 3/3 2/1 2/2 5/3 2/2  20/14 61
17 Morgan Sundgren 25362 F 16 SF 1/1 2/2 1/1 1/1 2/1 4/3 2/1 5/3  18/13 4
18 Per Melander 18733 Uppsala Handeldvapenförening 3/1 3/1 1/1 1/1 1/1 3/3 0/0 2/1  14/9 12

A Klass3
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Roger Björkman 5559 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/2 6/6 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  48/27 51 S
2 Åke Nordin 9 Upplands Väsby PSK 6/2 6/2 6/6 6/6 6/1 5/3 6/3 6/4  47/27 38 S
3 Mikael Eriksson Bålsta SS 6/2 5/2 6/6 6/6 5/1 6/3 6/3 6/4  46/27 32 S
4 Robert Råsbo 17853 Råsbo PSK 6/2 6/2 5/5 6/6 5/1 4/2 6/3 6/4  44/25 33 S
5 Hans Engberg 180 F 16 SF 6/2 5/2 6/6 5/5 4/1 6/3 6/3 5/4  43/26 31 B
6 Henrik Bohman 21454 Upsala Sportskyttklubb 6/2 6/2 6/6 4/4 6/1 5/3 5/3 4/3  42/24 33 B
7 Fredrik Widemo 18485 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 4/4 6/6 4/1 6/3 6/3 3/3  41/24 38 B
8 Håkan Svensson 13684 Uppsala Handeldvapenförening 3/2 6/2 5/5 4/4 6/1 5/3 6/3 6/4  41/24 34 B
9 Arne Söderberg 20381 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 6/2 5/5 3/3 6/1 4/3 6/3 5/4  40/23 26 B

10 Roland Sisask 732 Hallstaviks PSK 3/2 4/1 6/6 6/6 6/1 4/3 6/3 4/4  39/26 35 B
11 Daniel Svahn 15547 Bålsta SS 6/2 5/2 5/5 3/3 3/1 5/3 6/3 6/4  39/23 27 B
12 Anders Räms 2120 Gripen PK 6/2 6/2 3/3 4/4 5/1 5/3 5/3 5/4  39/22 24 B
13 Veronica Eriksson 18734 Hedemora PSK 4/2 6/2 3/3 6/6 6/1 4/2 6/3 3/2  38/21 33
14 Mikael Dahlberg 25420 Hallstaviks PSK 5/2 5/1 5/5 5/5 3/1 4/2 5/3 5/4  37/23 29
15 Kent Önerud 178 Bålsta SS 6/2 6/2 2/2 3/3 4/1 3/2 3/3 5/3  32/18 28
16 Stefan Backström 22335 Rosersbergs PK 5/2 5/2 6/6 3/3 4/1 3/2 4/2 2/1  32/19 20
17 Anders Hörberg 965 Älvkarleby PK 4/2 4/2 2/2 3/3 2/1 5/3 6/3 4/3  30/19 18
18 Jan Högberg 23212 Älvkarleby PK 5/2 4/2 2/2 3/3 2/1 4/2 3/3 3/3  26/18 18
19 Björn Widenberg 18614 Råsbo PSK 2/2 6/2 3/3 0/0 1/1 1/1 3/2 1/1  17/12 13
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Kretsfältskjutning 5 Kretsmästerskap R Ekebyboda 2008-09-07

B - Stmgräns S 46 B 44
B Klass1

Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm
1 Göran Wadman 27676 F 16 SF 5/2 6/2 6/6 6/6 6/1 5/2 4/2 5/3  43/24 46

B Klass2
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Åke Pettersson Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 5/5 6/6 6/1 4/2 6/3 6/4  45/25 42 B
2 Björn Ericson 2316 F 16 SF 6/2 6/2 5/5 5/5 3/1 6/3 6/3 4/3  41/24 30
3 Leif Gäverth 24217 F 16 SF 5/2 5/1 2/2 5/5 4/1 5/3 6/3 6/4  38/21 31
4 Ann-Britt D Eriksson 193 Hedemora PSK 5/2 6/2 3/3 4/4 3/1 6/2 5/3 5/3  37/20 24
5 Jimmy Pålsson 18735 Hedemora PSK 6/2 6/2 1/1 4/4 6/1 4/3 5/3 5/4  37/20 24
6 Susanne Larsson 1909 Katarina PSF 4/2 6/2 4/4 6/6 2/1 6/3 2/2 4/3  34/23 44
7 Börje Eriksson 3683 Pk Ena 2/1 6/2 4/4 3/3 4/1 4/2 4/3 4/3  31/19 23

B Klass3
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Arne Söderberg 20381 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 6/6 6/6 4/1 6/3 6/3 6/4  46/27 40 S
2 Roger Björkman 5559 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/2 6/6 6/6 4/1 6/3 6/3 5/4  45/27 36 B
3 Fredrik Widemo 18485 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 6/6 4/4 6/1 5/3 6/3 5/4  44/25 31 B
4 Linda Svensson 14581 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 6/6 6/6 0/0 5/3 6/3 6/4  41/26 41
5 Veronica Eriksson 18734 Hedemora PSK 4/2 6/2 5/5 5/5 3/1 6/2 6/3 4/4  39/24 30

C - Stmgräns S 46 B 44
C Klass1

Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm
1 Jan Korkeamäki 26711 Älvkarleby PK 6/2 6/2 6/6 6/6 5/1 5/3 6/3 6/4  46/27 43 S
2 Daniel Johansson 26911 Upsala Sportskyttklubb 6/2 6/2 5/5 6/6 6/1 6/3 6/3 5/4  46/26 40 S
3 Göran Wadman 27676 F 16 SF 6/2 6/2 5/5 5/5 6/1 6/2 5/3 6/3  45/23 39 B
4 Joachim Westlund 27559 Tierps PSK 6/2 6/2 2/2 6/6 5/1 6/2 5/3 6/3  42/21 37
5 Daniel Modin 26913 Upsala Sportskyttklubb 5/2 6/2 4/4 5/5 5/1 6/3 4/3 5/4  40/24 32
6 Stefan Sundgren 25172 F 16 SF 5/2 4/2 3/3 6/6 5/1 6/3 6/3 5/3  40/23 28
7 Ivan Kreciz 25171 F 16 SF 6/2 6/2 3/3 3/3 6/1 6/3 5/3 4/4  39/21 23
8 Stig Jonasson 26640 Pk Ena 3/1 6/2 3/3 5/5 5/1 5/3 6/3 2/2  35/20 93
9 Patrik Wiking 26643 Pk Ena 5/2 4/2 4/4 6/6 2/1 4/2 6/3 4/3  35/23 34

10 Tobias Johansson 27561 Tierps PSK 3/2 5/1 2/2 4/4 4/1 4/2 5/3 5/3  32/18 13
11 Johan Seppäläinen 25385 Uppsala Handeldvapenförening 3/2 6/2 2/2 3/3 5/1 3/2 5/3 4/3  31/18 29
12 Fredrik Lindberg 27560 Tierps PSK 4/2 5/1 3/3 4/4 3/1 3/3 4/2 3/2  29/18 27
13 Jimmy Sandberg Uppsala Handeldvapenförening 5/2 4/2 4/4 2/2 1/1 4/3 5/3 4/3  29/20 18
14 Gustav Ander F 16 SF 2/1 5/1 1/1 4/4 4/1 3/2 3/2 5/3  27/15 27
15 Salman Cicek 27666 F 16 SF 2/2 4/2 0/0 5/5 2/1 1/1 2/2 0/0  16/13 23
16 Morat Cicek F 16 SF 0/0 3/1 3/3 3/3 0/0 2/1 2/1 2/2  15/11 20
17 Jan Johansson 27669 F 16 SF 0/0 4/1 1/1 1/1 1/1 4/3 0/0 2/2  13/9 14

2 av 6Preliminär Resultatlista 2008-09-08



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kretsfältskjutning 5 Kretsmästerskap R Ekebyboda 2008-09-07

C Klass2
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Andreas Ahlin 11718 Tierps PSK 6/2 6/2 5/5 6/6 6/1 5/3 6/3 6/4  46/26 30 S
2 Mattias Billgren 21243 Tierps PSK 6/2 6/2 4/4 6/6 6/1 5/3 6/3 6/4  45/25 35 B
3 Ulf Algulin 20190 Upsala Sportskyttklubb 6/2 6/2 4/4 6/6 5/1 6/3 6/3 5/3  44/24 34 B
4 Stefan Önerud Bålsta SS 6/2 6/2 5/5 6/6 6/1 3/2 6/3 6/4  44/25 33 B
5 Per Wickberg 20184 Upsala Sportskyttklubb 5/2 5/1 4/4 6/6 6/1 6/3 5/3 6/4  43/24 40
6 Lennart Eriksson 25421 Hallstaviks PSK 6/2 6/2 4/4 6/6 6/1 3/2 6/3 6/4  43/24 39
7 Mikael Pettersson 2303 F 16 SF 4/2 6/2 3/3 6/6 6/1 6/3 5/3 6/4  42/24 36
8 Rikard Tranberg 25579 Upsala Sportskyttklubb 5/2 6/2 4/4 5/5 5/1 6/3 6/3 5/4  42/24 33
9 Jimmy Pålsson 18735 Hedemora PSK 6/2 6/2 4/4 5/5 6/1 6/2 5/3 3/3  41/22 42

10 Åke Pettersson Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 4/4 5/5 5/1 4/3 6/3 5/4  41/24 36
11 Amir Arsalani 14929 Gripen PK 6/2 6/2 3/3 6/6 5/1 5/3 5/3 5/4  41/24 34
12 Kenneth Andersson 21486 Bålsta SS 6/2 6/2 3/3 6/6 5/1 4/3 5/3 4/3  39/23 44
13 Per-Erik Brundin Östhammars PK 5/2 6/2 3/3 5/5 5/1 5/3 5/3 4/3  38/22 26
14 Göran Westerlund 20388 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 0/0 5/5 4/1 6/3 5/3 4/3  36/19 23
15 Per Melander 18733 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 4/1 5/5 4/4 5/1 4/3 5/3 2/2  35/21 21
16 Peter Sjölin 22330 Uppsala Handeldvapenförening 4/2 6/2 0/0 4/4 4/1 1/1 5/3 3/2  27/15 23

C Klass3
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Anders Hörberg 965 Älvkarleby PK 6/2 6/2 6/6 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  48/27 45 S
2 Åke Nordin 9 Upplands Väsby PSK 6/2 6/2 6/6 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  48/27 42 S
3 Håkan Svensson 13684 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 5/5 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  47/26 48 S
4 Roger Björkman 5559 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/2 5/5 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  47/26 44 S
5 Mikael Eriksson Bålsta SS 6/2 6/2 5/5 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  47/26 42 S
6 Robert Råsbo 17853 Råsbo PSK 6/2 6/2 6/6 6/6 6/1 4/3 6/3 6/4  46/27 50 S
7 Arne Söderberg 20381 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 5/5 6/6 6/1 6/3 6/3 5/4  46/26 44 S
8 Jan Högberg 23212 Älvkarleby PK 6/2 6/2 5/5 6/6 5/1 6/3 6/3 6/4  46/26 42 S
9 Thomas Karlsson 690 Salems PK 6/2 6/2 5/5 6/6 6/1 6/3 6/3 5/4  46/26 42 S

10 Henrik Bohman 21454 Upsala Sportskyttklubb 6/2 6/2 6/6 5/5 6/1 6/3 5/3 6/4  46/26 38 S
11 Mikael Dahlberg 25420 Hallstaviks PSK 6/2 5/1 5/5 6/6 6/1 5/3 6/3 6/4  45/25 37 B
12 Magnus Nilsson 16518 Bålsta SS 6/2 6/2 6/6 6/6 4/1 6/3 6/3 4/3  44/26 42 B
13 Kent Önerud 178 Bålsta SS 6/2 6/2 5/5 5/5 6/1 6/3 5/3 5/4  44/25 34 B
14 Göran Deborg 1180 Upsala Sportskyttklubb 6/2 6/2 5/5 4/4 6/1 4/3 5/3 6/3  42/23 27
15 Anders Räms 2120 Gripen PK 5/2 6/2 5/5 5/5 4/1 6/3 5/3 5/4  41/25 31
16 Daniel Svahn 15547 Bålsta SS 5/2 5/2 5/5 4/4 5/1 6/3 5/3 6/4  41/24 25
17 Jari Lassila 24736 Hedemora PSK 6/2 3/2 4/4 5/5 6/1 5/2 6/3 6/4  41/23 20
18 Björn Widenberg 18614 Råsbo PSK 6/2 6/2 4/4 5/5 6/1 3/2 4/3 2/2  36/21 35

C D2
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Ann-Britt D Eriksson 193 Hedemora PSK 6/2 5/2 5/5 6/6 6/1 6/2 6/3 6/3  46/24 41 S
2 Susanne Larsson 1909 Katarina PSF 6/2 4/2 1/1 4/4 6/1 6/3 5/3 4/2  36/18 21

C D3
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Linda Svensson 14581 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 6/6 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  48/27 41 S
2 Camilla Dahlgren 18497 Bålsta SS 6/2 6/2 4/4 6/6 6/1 6/3 6/3 4/4  44/25 40 B
3 Veronica Eriksson 18734 Hedemora PSK 5/2 6/2 5/5 5/5 5/1 6/2 6/3 5/3  43/23 37
4 Sofia Frisk Östhammars PK 5/2 5/2 3/3 6/6 5/1 6/3 6/3 6/4  42/24 28
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Kretsfältskjutning 5 Kretsmästerskap R Ekebyboda 2008-09-07

C VY
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Bertil Carlsson 2456 Tierps PSK 5/2 6/2 6/6 6/6 6/1 4/3 6/3 5/4  44/27 41 B
2 Staffan Lönnström 706 Katarina PSF 6/2 6/2 6/6 5/5 4/1 6/3 5/3 6/4  44/26 33 B
3 Håkan Eriksson 2443 Tierps PSK 6/2 6/2 5/5 5/5 6/1 4/3 5/3 5/4  42/25 35
4 Peter Siegel 3000 Katarina PSF 6/2 6/2 4/4 6/6 5/1 2/1 6/3 6/4  41/23 33
5 Roland Sisask 732 Hallstaviks PSK 6/2 6/2 2/2 6/6 6/1 5/3 5/3 2/1  38/20 40
6 Claes Peterson 1165 Upsala Sportskyttklubb 5/2 5/1 4/4 6/6 4/1 3/3 5/3 5/4  37/24 41
7 Kurt Lövgren 21518 Pk Ena 5/2 6/2 1/1 5/5 4/1 1/1 6/3 2/1  30/16 30
8 Eiler Eriksson 27671 F 16 SF 6/2 4/1 2/2 3/3 2/1 1/1 6/3 4/3  28/16 19
9 Morgan Sundgren 25362 F 16 SF 4/2 4/1 0/0 3/3 3/1 5/3 3/2 4/4  26/16 19

10 Pia Linden 1741 Pk Ena 3/2 4/2 0/0 3/3 5/1 0/0 5/3 4/2  24/13 14

C VÄ
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Paula Janver 6756 Katarina PSF 6/2 6/2 6/6 6/6 6/1 5/3 6/3 6/4  47/27 42 S
2 Sune Janver 6755 Katarina PSF 5/2 6/2 6/6 5/5 5/1 6/3 6/3 6/4  45/26 32 B
3 Bo Gustavsson 191 Pk Ena 6/2 6/2 4/4 5/5 6/1 6/3 6/3 5/3  44/23 30 B
4 Krister Bergknut 25578 Upsala Sportskyttklubb 6/2 6/2 5/5 6/6 2/1 6/2 6/3 6/4  43/25 41
5 Björn Ericson 2316 F 16 SF 5/2 6/2 4/4 6/6 5/1 4/3 6/3 5/3  41/24 28
6 Jorma Nyblin 1678 Pk Ena 4/2 4/2 3/3 4/4 5/1 6/2 4/3 3/2  33/19 15
7 Hans Olvång 198 Ultuna Skf 1/1 4/2 2/2 3/3 2/1 3/2 5/3 3/3  23/17 14
8 Börje Eriksson 3683 Pk Ena 3/2 5/2 0/0 2/2 1/1 3/2 5/3 1/1  20/13 19

R - Stmgräns S 46 B 41
R Klass1

Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm
1 Daniel Johansson 26911 Upsala Sportskyttklubb 5/2 5/2 6/6 6/6 5/1 5/3 5/3 4/3  41/26 41 B
2 Jan Korkeamäki 26711 Älvkarleby PK 6/2 4/1 4/4 6/6 3/1 5/3 5/3 4/4  37/24 31
3 Stig Jonasson 26640 Pk Ena 2/1 3/1 2/2 2/2 1/1 1/1 4/3 0/0  15/11 11

R Klass2
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Thor Almlöf 5510 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 5/5 5/5 6/1 6/3 6/3 6/4  46/25 33 S
2 Åke Pettersson Uppsala Handeldvapenförening 5/2 6/2 5/5 5/5 4/1 6/3 5/3 6/4  42/25 28 B
3 Lennart Eriksson 25421 Hallstaviks PSK 5/2 6/2 4/4 5/5 5/1 6/3 4/3 6/4  41/24 32 B
4 Britt-Marie Almlöf 13683 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 5/2 5/5 4/4 6/1 5/3 5/3 4/3  40/23 26
5 Stefan Önerud Bålsta SS 6/2 6/2 4/4 6/6 5/1 4/3 4/3 4/3  39/24 35
6 Leif Gäverth 24217 F 16 SF 4/2 3/2 3/3 6/6 6/1 6/3 5/3 4/3  37/23 21
7 Bengt Linden 183 Pk Ena 4/2 5/2 4/4 5/5 3/1 6/3 4/2 4/3  35/22 18
8 Rikard Tranberg 25579 Upsala Sportskyttklubb 6/2 5/2 3/3 3/3 5/1 5/3 5/3 2/2  34/19 17
9 Göran Westerlund 20388 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 4/1 3/3 3/3 2/1 4/3 6/3 5/3  33/19 29

10 Per Wickberg 20184 Upsala Sportskyttklubb 6/2 3/2 3/3 6/6 4/1 4/3 6/3 1/1  33/21 22
11 Claes Peterson 1165 Upsala Sportskyttklubb 6/2 4/2 3/3 4/4 4/1 4/2 3/2 4/4  32/20 19
12 Ulf Algulin 20190 Upsala Sportskyttklubb 5/2 2/2 4/4 4/4 2/1 4/3 6/3 5/3  32/22 8
13 Anders Holm 22521 Pk Ena 3/2 4/1 5/5 0/0 4/1 5/3 4/2 5/3  30/17 15
14 Jan Wängelin 22329 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 6/2 1/1 4/4 5/1 1/1 5/3 2/2  29/16 25
15 Kenneth Andersson 21486 Bålsta SS 3/1 6/2 1/1 4/4 1/1 5/3 4/3 3/3  27/18 23
16 Per Melander 18733 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 4/2 0/0 4/4 3/1 3/2 1/1 3/3  23/15 25
17 Per-Erik Brundin Östhammars PK 1/1 2/2 3/3 4/4 0/0 4/3 5/3 2/2  21/18 12
18 Jorma Nyblin 1678 Pk Ena 0/0 4/2 1/1 2/2 2/1 3/2 1/1 3/2  16/11 7
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Kretsfältskjutning 5 Kretsmästerskap R Ekebyboda 2008-09-07

R Klass3
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 Mikael Eriksson Bålsta SS 6/2 6/2 6/6 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  48/27 41 S
1 Thomas Karlsson 690 Salems PK 6/2 6/2 6/6 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  48/27 41 S
3 Robert Råsbo 17853 Råsbo PSK 6/2 6/2 6/6 5/5 6/1 6/3 6/3 6/4  47/26 39 S
4 Peter Siegel 3000 Katarina PSF 5/2 6/2 6/6 5/5 6/1 6/3 6/3 6/4  46/26 30 S
5 Henrik Bohman 21454 Upsala Sportskyttklubb 6/2 5/2 6/6 6/6 6/1 5/3 6/3 6/4  46/27 22 S
6 Roger Björkman 5559 Örebro Pistol- Och Ssk 6/2 6/2 5/5 6/6 4/1 6/3 6/3 6/4  45/26 39 B
7 Fredrik Widemo 18485 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 6/6 5/5 5/1 6/3 6/3 5/3  45/25 35 B
8 Anders Hörberg 965 Älvkarleby PK 6/2 6/2 6/6 6/6 4/1 6/3 6/3 5/3  45/26 33 B
9 Sören Pettersson 196 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 6/6 5/5 5/1 6/3 5/3 5/4  44/26 25 B

10 Håkan Svensson 13684 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 4/4 6/6 6/1 6/3 5/3 4/3  43/24 40 B
11 Anna Karlsson 17735 Salems PK 5/2 6/2 5/5 6/6 5/1 6/3 5/3 5/4  43/26 30 B
12 Arne Söderberg 20381 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 5/2 3/3 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  43/24 28 B
13 Magnus Nilsson 16518 Bålsta SS 5/2 6/2 4/4 6/6 4/1 4/2 6/3 6/4  41/24 36 B
14 Roland Sisask 732 Hallstaviks PSK 6/2 6/2 5/5 5/5 3/1 5/3 5/3 6/4  41/25 30 B
15 Mikael Dahlberg 25420 Hallstaviks PSK 6/2 6/2 5/5 4/4 4/1 6/3 5/3 5/4  41/24 30 B
16 Lars Almgren 20382 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 6/2 5/5 6/6 6/1 5/3 6/3 2/1  41/23 27 B
17 Hans Engberg 180 F 16 SF 6/2 3/2 5/5 6/6 6/1 3/2 6/3 6/4  41/25 20 B
18 Staffan Lönnström 706 Katarina PSF 5/2 6/2 4/4 4/4 4/1 5/3 5/3 5/4  38/23 23
19 Björn Widenberg 18614 Råsbo PSK 6/2 5/2 3/3 6/6 5/1 3/2 5/3 4/3  37/22 37
20 Jan Högberg 23212 Älvkarleby PK 6/2 6/2 4/4 5/5 4/1 4/3 5/3 2/2  36/22 28
21 Stefan Backström 22335 Rosersbergs PK 5/2 6/2 4/4 2/2 6/1 4/3 5/3 4/3  36/20 24
22 Linda Svensson 14581 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 3/2 5/5 3/3 6/1 4/2 4/3 6/4  36/22 16
23 Daniel Svahn 15547 Bålsta SS 4/2 6/2 4/4 3/3 4/1 6/3 4/3 4/3  35/21 24
24 Camilla Dahlgren 18497 Bålsta SS 4/2 5/2 5/5 3/3 6/1 3/2 3/2 4/3  33/20 15
25 Kent Önerud 178 Bålsta SS 2/2 6/2 5/5 4/4 2/1 5/3 4/2 4/4  32/23 21
26 Göran Deborg 1180 Upsala Sportskyttklubb 5/2 4/1 2/2 1/1 3/1 1/1 4/3 3/2  23/13 18
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Kretsfältskjutning 5 Kretsmästerskap R Ekebyboda 2008-09-07

R Kretsmästerskap
Plats Namn Pkort Nr Klubb Resultat Tot Poäng

1 Mikael Eriksson Bålsta SS 6/2 6/2 6/6 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  48/27 41
2 Robert Råsbo 17853 Råsbo PSK 6/2 6/2 6/6 5/5 6/1 6/3 6/3 6/4  47/26 39
3 Henrik Bohman 21454 Upsala Sportskyttklubb 6/2 5/2 6/6 6/6 6/1 5/3 6/3 6/4  46/27 22
4 Thor Almlöf 5510 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 5/5 5/5 6/1 6/3 6/3 6/4  46/25 33
5 Anders Hörberg 965 Älvkarleby PK 6/2 6/2 6/6 6/6 4/1 6/3 6/3 5/3  45/26 33
6 Fredrik Widemo 18485 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 6/6 5/5 5/1 6/3 6/3 5/3  45/25 35
7 Sören Pettersson 196 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 6/6 5/5 5/1 6/3 5/3 5/4  44/26 25
8 Håkan Svensson 13684 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 6/2 4/4 6/6 6/1 6/3 5/3 4/3  43/24 40
9 Arne Söderberg 20381 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 5/2 3/3 6/6 6/1 6/3 6/3 6/4  43/24 28

10 Åke Pettersson Uppsala Handeldvapenförening 5/2 6/2 5/5 5/5 4/1 6/3 5/3 6/4  42/25 28
11 Daniel Johansson 26911 Upsala Sportskyttklubb 5/2 5/2 6/6 6/6 5/1 5/3 5/3 4/3  41/26 41
12 Hans Engberg 180 F 16 SF 6/2 3/2 5/5 6/6 6/1 3/2 6/3 6/4  41/25 20
13 Magnus Nilsson 16518 Bålsta SS 5/2 6/2 4/4 6/6 4/1 4/2 6/3 6/4  41/24 36
14 Lars Almgren 20382 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 6/2 5/5 6/6 6/1 5/3 6/3 2/1  41/23 27
15 Britt-Marie Almlöf 13683 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 5/2 5/5 4/4 6/1 5/3 5/3 4/3  40/23 26
16 Stefan Önerud Bålsta SS 6/2 6/2 4/4 6/6 5/1 4/3 4/3 4/3  39/24 35
17 Jan Korkeamäki 26711 Älvkarleby PK 6/2 4/1 4/4 6/6 3/1 5/3 5/3 4/4  37/24 31
18 Leif Gäverth 24217 F 16 SF 4/2 3/2 3/3 6/6 6/1 6/3 5/3 4/3  37/23 21
19 Björn Widenberg 18614 Råsbo PSK 6/2 5/2 3/3 6/6 5/1 3/2 5/3 4/3  37/22 37
20 Jan Högberg 23212 Älvkarleby PK 6/2 6/2 4/4 5/5 4/1 4/3 5/3 2/2  36/22 28
21 Linda Svensson 14581 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 3/2 5/5 3/3 6/1 4/2 4/3 6/4  36/22 16
22 Bengt Linden 183 Pk Ena 4/2 5/2 4/4 5/5 3/1 6/3 4/2 4/3  35/22 18
23 Daniel Svahn 15547 Bålsta SS 4/2 6/2 4/4 3/3 4/1 6/3 4/3 4/3  35/21 24
24 Rikard Tranberg 25579 Upsala Sportskyttklubb 6/2 5/2 3/3 3/3 5/1 5/3 5/3 2/2  34/19 17
25 Per Wickberg 20184 Upsala Sportskyttklubb 6/2 3/2 3/3 6/6 4/1 4/3 6/3 1/1  33/21 22
26 Camilla Dahlgren 18497 Bålsta SS 4/2 5/2 5/5 3/3 6/1 3/2 3/2 4/3  33/20 15
27 Göran Westerlund 20388 Uppsala Handeldvapenförening 6/2 4/1 3/3 3/3 2/1 4/3 6/3 5/3  33/19 29
28 Kent Önerud 178 Bålsta SS 2/2 6/2 5/5 4/4 2/1 5/3 4/2 4/4  32/23 21
29 Ulf Algulin 20190 Upsala Sportskyttklubb 5/2 2/2 4/4 4/4 2/1 4/3 6/3 5/3  32/22 8
30 Claes Peterson 1165 Upsala Sportskyttklubb 6/2 4/2 3/3 4/4 4/1 4/2 3/2 4/4  32/20 19
31 Anders Holm 22521 Pk Ena 3/2 4/1 5/5 0/0 4/1 5/3 4/2 5/3  30/17 15
32 Jan Wängelin 22329 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 6/2 1/1 4/4 5/1 1/1 5/3 2/2  29/16 25
33 Kenneth Andersson 21486 Bålsta SS 3/1 6/2 1/1 4/4 1/1 5/3 4/3 3/3  27/18 23
34 Per Melander 18733 Uppsala Handeldvapenförening 5/2 4/2 0/0 4/4 3/1 3/2 1/1 3/3  23/15 25
35 Göran Deborg 1180 Upsala Sportskyttklubb 5/2 4/1 2/2 1/1 3/1 1/1 4/3 3/2  23/13 18
36 Per-Erik Brundin Östhammars PK 1/1 2/2 3/3 4/4 0/0 4/3 5/3 2/2  21/18 12
37 Jorma Nyblin 1678 Pk Ena 0/0 4/2 1/1 2/2 2/1 3/2 1/1 3/2  16/11 7
38 Stig Jonasson 26640 Pk Ena 2/1 3/1 2/2 2/2 1/1 1/1 4/3 0/0  15/11 11
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